- Thời gian thực hiện Đề án là: 05 năm, kể từ ngày Đề án được cấp có thẩm quyền 

phê duyệt. 

- Hình thức thu tiền: Tại thời điểm Quý 4 của từng năm. 

- Tổng giá khởi điểm để cho thuê tài sản (theo Quyết định số 347/QĐ-KN ngày 

03/7/2023 của Trung tâm Khuyến nông Bình Định): 218.980.000 đồng/năm (Bằng chữ: 

Hai trăm mười tám triệu chín trăm tám mươi ngàn đồng). 

II. Kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản 

1. Tên, địa chỉ tổ chức đấu giá tài sản được lựa chọn: Trung Tâm dịch vụ đấu giá 

tài sản, địa chỉ tại 37 Phan Đình Phùng, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định. 

2. Tổng số điểm của tổ chức đấu giá được lựa chọn: